
                    

 

R E P U B L I K A   E   SH Q I P Ë R I S Ë 

BASHKIA ROSKOVEC/AUTORITETI KONTRAKTOR 

  

   Nr. __ Prot.  

                                                                                                     Roskovec më,__.__.2024 

REF – Nr.139 UP datë,11.10.2024                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

Lënda :  Dërgohet Njoftim i Kontratës së nënshkruar (kopje e përmbledhur që do të 

botohet në Buletinin e radhës)  

                                                                            AGJENCISË SË PROKURIMIT PUBLIK 

                                                                                                                                TIRANË 
   

 

Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri: Bashkia Roskovec 

Adresa :Bashkia Roskovec-Fier, Lagja nr.1, 

Tel/Fax: 0694777236  

E-mail : Naile.Yzeiri@bashkiaroskovec.gov.al  

Ueb-faqe:www.bashkiaroskovec.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës: “E hapur e thjeshtuar” 

 

3. Objekti i kontratës   “Mbikëqyrje punimesh për objektin : "Rritja e sigurisë së digës dhe 

përmirësimi i aftësisë ujëmbledhëse të rezervuarit të Kurjanit" 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit REF-25545-10-21-2024                                                                                                                                                                                                                                                                           

 

5. Fondi Limit : 1 998 202 (një milion e nëntëqind e nëntëdhjetë  e tetë mijë e dyqind e dy ) 

pa TVSH. 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit :  

27/11/2024  

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të 

afateve të ankimit Buletini Nr. 85 datë 10 Dhjetor 2024 

                                                           
 

mailto:Naile.Yzeiri@bashkiaroskovec.gov.al


 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës 1 710 145 (një milion e shtatëqind e dhjetë mijë e 

njëqind e dyzetë e pesë ) lekë pa tvsh 

    

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri  SELAS " &“LENI-ING” SHPK 

Adresa  “SELAS” SHPK:Tirane, Rruga Vaso Pasha Nr.7/1 & “LENI-ING” SHPK: 

Tirane, Rruga "Urani Pano", Pallati 12 katesh, kati i II, prapa "Veve Center  

 

Numri i NIPT-it   J71826005F& J88730334W 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO         X 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës 16/12/2024 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Majlinda Bufi 

 


